публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Уклали дану додаткову угоду про наступне: 1.
Зменшити суму Договору № 933 від 29.09.2022 р. на
8003,00 грн. (Вісім тисяч три гривні 00 копійок), у
т.ч. ПДВ – 1333,83 грн.